ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «29» декабря 2022 г.                                                                          № 117- п
с. Шерагул

Об утверждении проектов
организации дорожного движения
автомобильных дорог общего пользования
местного значения Шерагульского
муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шерагульского муниципального образования, в целях поддержания безопасности дорожного движения и обеспечения сохранности дорог общего пользования на территории Шерагульского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проекты организации дорожного движения автомобильных дорог общего пользования местного значения Шерагульского муниципального образования:
- с. Шерагул;
- поселок ж/д станции Шуба;
- д. Трактовая;
- д. Новотроицк.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Информационный вестник» и на официальном сайте Шерагульского муниципального образования Тулунского района Иркутской области по адресу: http://sheragul.mo38.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шерагульского сельского поселения                        П.А. Сулима